cersanit

DREAMING LIGHT GREY 29,8X59,8
KOEKLLIA DREAMING

KOL TOBAPY 0OP444-016-1

Onuc ToBapy

HyzaiH nanTKm

O nsa yknagku
3acTocyBaHHA

ObpobKa NoBEPXHI MANTKM
Tvn NoBEpPXHi

ToHoBaHa nnTKa

TexHiuHi paHi

Concrete
YHiBepcasibHa
IHTep'ep Ta ekcTep
MaToBa

nagka

Tak

3APA3 [II€ AKLIA

PEKOMEHAOBAHA LIIHA 604,00-rpr-/m2- 499,00 rpH / M2

i
| I{

lep

Bara B ynakosuij
BapiaTuUBHICTb NAMTKMK
[[apaHTid

KinbKicTb METpIB B YNaKOBLI
KineKicTb WITYK B yNnaKoBLj
Knac onopy KoB3aHHs

Knac cTinkocTi 40 nasMm
Knac cTinkocTi 40 CTUpaHHs
Konip nanTkm
Mopo30cCTilKa
PekTundikoBaHa namTka
Po3Mip NAnTKK

TOBLUMHA NANTKN

dopmaT NANTKU

Koz EAN

IHAEKC NPOAYKTY

27,9 kr

V2

6 pokiB

1,6
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R9

5

3

BiaTiHkK ciporo
Tak

Hi

29,8x59,8

8 MM

30x60
5907753243553
TGGZ1037616180


http://www.cersanit.com/ua-ua/keramicni-plitki/dreaming_1,55.html

